ANC-2209 CUENTAS DE MADERA COLORES SURTIDOS 50 PZAS 8 SET $530 0% $4.240

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.920
$0
$43.685
$0

$273.605

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Vendedor: MAXIMILIANO RAMDOHR

Proyecto: TRANSPORTE EMECOL

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO

GLOBAL IMPORT SPA

Telefono: 732472175 995902663

Observaciones: 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.920
$0
$43.685
$0

$273.605

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL